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128.1 m2

1140.0 m3

305.5 m2

119.9 m2

6.975 m

17° 

5

175.8 m2

1377.0 m3

313.3 m2

153.4 m2

7.205 m

17°

4

94.8 m2

837.6 m3

216.5 m2

99.1 m2

7.600 m

35° 

[plocha 105.8 m2]

[plocha 102.4 m2]
SUTERÉN

[plocha 99.7 m2]

[plocha 147.9 m2]

[plocha 130.7 m2]

[plocha 83.2 m2]
SUTERÉN

[plocha 76.6 m2][plocha 76.1 m2][plocha 72.8 m2]SUTERÉN
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CENA STAVBY SVÉPOMOCÍ JIŽ OD

DOPORUČENÝ STANDARD NA KLÍČ

CENA STAVEBNÍHO MATERIÁLU JIŽ OD
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CENA STAVBY SVÉPOMOCÍ JIŽ OD

DOPORUČENÝ STANDARD NA KLÍČ

CENA STAVEBNÍHO MATERIÁLU JIŽ OD

Všechny ceny jsou s DPH

CENA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

CENA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

CENA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

64 980 Kč

64 980 Kč

64 980 Kč

7 190 000 Kč

8 375 000 Kč

4 695 000 Kč

9 986 000 Kč

11 632 000 Kč

6 521 000 Kč

6 191 000 Kč

7 212 000 Kč

4 043 000 Kč

POSCHODÍ

PŘÍZEMÍ

POSCHODÍ

PŘÍZEMÍ

POSCHODÍPŘÍZEMÍ


